ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đình, ngày        tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực các ngày thứ Bảy, Chủ Nhật

trong tháng 12/2024 của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

Căn cứ Chương trình công tác của UBND xã, để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành

các hoạt động của UBND xã được thường xuyên, liên tục, kịp thời giải quyết, xử lý các

vấn đề phát sinh thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã trong các ngày nghỉ hằng tuần;

UBND xã phân công trực các ngày thứ Bảy, Chủ Nhật trong tháng 12/2024 của Chủ tịch,

Phó Chủ tịch UBND xã cụ thể như sau:

(Có lịch phân công chi tiết kèm theo)

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các xóm trên địa bàn xã biết để phối

hợp thực hiện; đề nghị các đơn vị chủ động phân công cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động trực trong những ngày nghỉ để kịp thời giải quyết công việc, phục vụ tốt nhu cầu của

Nhân dân và tổ chức; thường xuyên nắm bắt tình hình, kịp thời báo cáo UBND xã những

vấn đề nổi cộm, đột xuất phát sinh xảy ra thuộc ngành, lĩnh vực, địa bàn quản lý./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- 13 xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

 2

LỊCH TRỰC

CÁC NGÀY THỨ BẢY, CHỦ NHẬT TRONG THÁNG 12 NĂM 2024

 (Kèm theo Thông báo số         /TB-UBND ngày        /11/2024 của UBND xã Phú Đình)

STT Thời gian Lãnh đạo UBND xã Văn phòng - Thống kê

1 Chủ nhật ngày 01/12/2024

Đ/c Ma Doãn Thành

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0982 302 388

Đ/c Ma Thị Huyền

Công chức VP-TK xã

SĐT: 0961 905 199

2
Thứ Bảy ngày 07/12/2024

Chủ nhật ngày 08/12/2024

Đ/c Trương Văn Vựng

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0977 615 319

Đ/c Trần Thị Nguyệt

 Công chức VP-TK xã

SĐT: 0968 194 268

3
Thứ Bảy ngày 14/12/2024

Chủ nhật ngày 15/12/2024

Đ/c Ma Doãn Thành

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0982 302 388

Đ/c Ma Thị Huyền

Công chức VP-TK xã

SĐT: 0961 905 199

4
Thứ Bảy ngày 21/12/2024

Chủ nhật ngày 22/12/2024

Đ/c Trương Văn Vựng

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0977 615 319

Đ/c Trần Thị Nguyệt

 Công chức VP-TK xã

SĐT: 0968 194 268

5
Thứ Bảy ngày 28/12/2024

Chủ nhật ngày 29/12/2024

Đ/c Ma Doãn Thành

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0982 302 388

Đ/c Ma Thị Huyền

Công chức VP-TK xã

SĐT: 0961 905 199

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T20:02:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-30T08:00:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-30T08:01:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-30T08:01:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-30T08:01:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-30T08:01:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-30T08:01:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!